Pcrcotubo
cÀMARA MUiatctpat oÉ

J.NTO§ PARAAVAT{çÀR

tvtoçÃo N,, 16.{x}.00036s/202s, DE 16 DE sETEMBRo DE 202s.
Exmo. Sra. Presidsnte, da Câmara Mrmicipal de pacatuba

I"{Ií{AI{A UUNICIPâI. DE PACAIUBA.CE

M0çÁ0 PRoToC0TADA

5

cemne
APROYADO

lo,hn Oliveira

Franci

PACÁ']IJBA.CE

cio

Envia MOÇÃO IIE PARABÉNS ao senhor
Cosmo Rodrigo de §ous& pelo trenscurso do teu
aniversário que ocorretr no dia 14 de setembro do
ano em cur§o.Geral

A Vereadora abaixo Íirmado, no uso de suas atribuições l"gur*, considerando o disposto no
Regimento Intemo da Câmara Municipal de Pacatuba, no-artigo I I l, § lo. alínea M, vem
atraves da presente REQUEXIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitível plenário desta
Augusta Casa Enüe MOÇÃO DE PARABÉX§ .n r"oúo Cocrm Rodrigo de souoe,
pelo transcurco do scu eniversário qne ooorreu no dia 14 dc rctembro ao ano em curso.

o pleito é dispensado de justificatiya por trrtar*e de rnaréria pessoal,

Termos em qlrc,

Pede deferimeÍúo,

PAÇO DA CÂMÂBA MUNTCIPAL DE PACATUBA-CE, aos 16 de setembro dê 2a25.

MARIA ELIANE DA PENHA - ELIANE ALMEIDA (P§B)
VEREÂIX)ITA/R,EQUERENTE

RUÂ MÂJOR CBISANTO DE AI-MEIDA N9195, CENTRO, PÂCATUBA-CE CEP: 61.8O1-205
FON E : (85) 3345-1284StTÊ. wWW. CMPACÀTU BÀCE.GOV. BR

EMAIL:CAMAEAMUT{|C|PALDEPACATUBA@GMA|L.COM E-MAIL tNSnTUÇlOitAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

Sa:rtãno

Í